
UCHWAŁA Nr XLVI/379/18
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

Z dnia 26 czerwca 2018 r.
zmieniaj aca uchwałę W sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bielsk
Podlaski na lata 2018-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 229 i art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) Rada Miasta uchwala, co
nastepuje:

@]

W uchwale Nr XXXIX/317/17 Rady Miasta Bielsk Podlaski 2 dnia 28 grudnia 2017 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2018 —

2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2027 dokonuje się
następujących zmian:

1) Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmująca lata 2018-2027 otrzymuje
brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje
brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

52

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

@ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII379I18 Rady Miasta Bielsk Podlaski 2 dnia 26
czerwca 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2018-2027 wraz z prognozą kwoty długu i

spłat zobowiązań na lata 2018-2027

1) Dokument podpisany elektronicznie

ztego:
w tym w tym

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogólernx
„ ,

dochody Z tytulu dochody Z tytulu
Z WM” 5015011 i Dochod Z tytulu 501391100011061! biezace X udzralu we udzialu we

. . 3) z subwencji środków ma' ,kowżx ze sprzedaży oraz środkówwwśzlągggaggu wzgl/3132512021?” podatki W opłaty ? podatku 99 ogólnej przeznaczonych
Ją

majątku X
przeznaczonych

osób fizycznych osób prawgych
nieruchomosci na cae bieżące na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2
Formula [1-1l+[1 2]

Wykonanie 2015 70 116 998,32 68 454 633,97 19 432 015,00 1 853 848,27 19 531 657,32 13 092 890,21 14 642 993,00 11 161 000,87 1 662 364,35 692 856,54 255 978,61
Wykonanle 2016 55 758 333,37 92 286 829,41 20 558 633,00 2 294 027,50 20 157 913,95 13 366 353,21 15174 914,00 22 546 896,14 3 471 503,96 709 656,93 2 566 469,03
Plan 3 kw. 2017 89 504 366,00 86 742 799,00 21 345 688,00 1 500 000,00 20 456 035,00 13 616 393,00 15 903 023,00 26 585 953,00 2 761 567,00 448 000.00 2 203 587,00
Wykonanie 2017 89 684 576,34 88 828 639,72 21 821 051,00 2 624 587,11 20 713 167,75 13 827 060,07 15 905 342,00 26 602 840,96 855 936,62 614 120,77 133 465,03

2018 108 248 478,00 89 307105,00 23 776 221,00 1 600 000,00 20 909 262,00 14185 795,00 16 847 868,00 25 059 531,00 18 941 373,00 2 519 448,00 16 321 925,00
2019 106 998 890,00 90 317 698,00 23 885 000,00 1 756 600,00 21 169 000,00 14 385 000,00 16 400 000,00 25 448100,00 16 681 192,00 503 442,00 16177 750,00
2020 100 915 068,00 92124 052,00 24 030 000,00 1 794 300,00 21 590 000,00 14 500 000,00 16 700 000,00 26 044 000,00 8 791 016,00 498 629,00 8 292 387,00
2021 94 980 000,00 94 480 000,00 24 175 000,00 1 833 100,00 22 020 000,00 14 770 000,00 16 400 000,00 26 564 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00
2022 96 290 000,00 95 790 000,00 24 342 000,00 1 87310000 22 350 000,00 14 900 000,00 16 600 000,00 27 100 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00
2023 97 807 000,00 97 307 000,00 24 490 000,00 1 914 300,00 22 800 000,00 15 050 000,00 16 800 000,00 27 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00
2024 98 770 300,00 98 270 300,00 24 585 000,00 1 914 300,00 23150 000,00 15 200 000.00 16 800 000,00 28 050 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00
2025 99 735 000,00 99 235 000,00 24 600 000.00 1 914 300,00 23 500 000,00 15 400 000,00 16 600 000.00 28 470 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00
2026 100 922 000,00 100 422 000.00 24 900 000,00 1 914 300,00 23 970 000,00 15 550 000,00 16 800 000,00 28 930 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00
2027 102 414 000,00 101 914 000,00 25 050 000,00 1 914 300,00 24 400 000,00 15 700 000,00 16 000 000,00 29 420 000,00 500 000,00 500 000.00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w ukladzie pionowym. w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Tinansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą",
kolejnych lat. W sytuacji dluzszego okresu prognozowania nnansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 let
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i oplat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego. a nie tylko podatków i o

wieloletnia prognoza nnansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech
ni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
płat lokalnych.

Strona 1



z tego:
w tym:

w tym w tym:

w tym:

"a Ewęmama
Odsetki i dyskanm

. . zobnwiązań samudzielnego ”mafią-fe ”Manem”
, . . . , „ gwaranqe | „mmm zakiadu opieki „2 !"" Uńsmaty, odseiki i dyskontoWyszczegolmeme Wydatki ogoiem . . .

x poręczenia zamwmne, ZO owxąza . O Egg/m podlegające „„/maam . ›Wydatki bielące z iytuiu poręcuzęń i podlegające uggjfś'mgaąggw wydatki na oesiugę odsetki , dyskonto „gwa/”g;,” nie z iimilu'splaty Wydatki majątkowe
QWETEHGJI wyłączeniu z limitu newsach ndliahinoścl d'UQU określone w art. 243 „naszym niz 90 dni po Zomw'ązanv: Iggy”

spłaty zobowiązań, 'ecźgłfśiewwwfgśgfą”" ust. 1 ustawy * zakqńczeniu programu, "JĘZŚWŻtyMu
o ktorym mowa wx snnansuwaniu guiaqąz ”wiek”!” zadam?! zobowiązańart. 243 „Sawy budzetu panstwa .,

Df'nyc'ĘaŚĘg'dgwgżęi Z zaciągniętych na wklad
odsetek i dyskonta od krajowy x

zobowiązań na wklad
krajowy) x

Lp 2 2.1 2.1.1 2,1.1.1 21.2 21.3 2.1.3.1 2.1.3.1,1 2.1.3.1.2 2.2
Formuła [2.1] + [2.2]

Wykonanie 2015 63 543 490,98 60 184 499,69 0,00 0,00 0,00 595 860,47 595 868,47 0,00 0,00 3 358 991,29
Wykonanie 2016 80 655 917,51 72 243 453,17 0,00 0,00 0,00 501 481,40 501 481,40 0,00 0,00 8 425 464,34
Plan 3 kw 2017 94 505 964,00 83 669 505,00 0,00 0,00 0,00 422 074,00 422 074,00 0,00 0,00 10 835 779,00
Wyknnanie 2017 86 553 746,85 80 853 612,02 0,00 0,00 0,00 41713968 41713968 0,00 0,00 5 700134,83

2018 122 357 572,00 87 246 204,00 0,00 0,00 0,00 655 773,00 685 773,00 0,00 0,00 35141 668,00
2019 115 324 201,00 80 848 634,00 0,00 0,00 )( 756 850,00 756 850,00 0,00 0,00 34 475 567,00
2020 105 B13105,00 82 022 789,00 0,00 0,00 X 928 500,00 928 500,00 0,00 0,00 23 790 316,00
2021 89 396 000,00 82 514 900,00 0,00 0,00 )( 838 900,00 838 900,00 0,00 0,00 6 881 100,00
2022 91 745 000,00 83 624 900,00 0,00 0,00 X 688 700,00 688 700,00 0,00 0,00 8120100,00
2023 93 656 594,00 85 741 594,00 0,00 0,00 X 554 280,00 554 280,00 0,00 0,00 7 915 000,00
2024 94 696 300,00 86 704 894,00 0.00 0.00 X 421 650,00 421 650,00 0,00 0,00 7 981 406,00
2025 95 651 000,00 88 651 000,00 0,00 0,00 )( 292120,00 292120,00 0,00 0,00 7 000 000,00
2026 96 838 000,00 89 838 000,00 0,00 0,00 X 165 250,00 155 250,00 0,00 0,00 7 000 000,00
2027 95 330 217,00 91 330 217,00 0,00 0,00 )( 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lai budżetowych 201342018.

Strona 2



z tego:
w tym w tym w tym w tym

Wyszczególnienie Wynik budżetux 1200232?st bugżęśxźęl ( na pokrycie
133322 ?%?/243

na pokrycie
pożygbżifjgisja

na pokrycie
213513222?

na pokrycie
ubiegłych

? deńcytu )(
art. 217 ustQ Ękt deflcytu X pagięrów „ deńcytu X zaciągniędgrg deńgytu Xbudżetu 5 ustawy budżetu WG'TOSCWWYCh budżetu długu budzetu

Lp 3 4 41 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1
Formuła [1112] [4 ” TKA; [4,3]

Wykoname 2015 6 573 507,34 0 903 370,89 0,00 0,00 6 903 370,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2016 5 089 415,86 11 176 878,23 0,00 0,00 11 176 978,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2017 -5 000 998,00 8 000 998,00 0,00 0,00 8 000 998,00 5 000 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2017 3 130 829,49 13 266 294,09 0,00 0,00 13 266 294,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 -14139 394,00 17139 394,00 0,00 0,00 7 837 334,00 4 937 334,00 9 302 060,00 9 302 060,00 0,00 0,00
2019 -B 325 311,00 12 064 311,00 0,00 0,00 1 237 625,00 0,00 10 825 586,00 5 325 311,00 0,00 0,00
2020 -4 898 037,00 9 537 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 537 037,00 4 898 037,00 0,00 0,00
2021 5 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 4 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 4150 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 4 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 4 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 4 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 4 083 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Strona 3



ztego:
w tym:

ztego:

k sptłałty
rat

h
gggśżggźyźwgź

kwota kwota kwota
Wyszczególnienie $$$? >< kredigkraiamśyżęczek dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na |Inne rozchody

oraz wykup ”SGWPWYPh. dany rok kwot dany rok kwot dany rek kwot nrezwązane ze
papierów Wyłączen Z lłmltu, ustawowych ustawowych ustawowych spłatą długu

wartościowych * SWW ZObOW'ązanv wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych niż
0 którym mowa WX określonych w art. określonych w art, okreśłone w 35.343art, 243 UŚtaWY 243 ust, 3 ustawy

X 243 ust. 3a ustawyx ustawy

Lp 5 51 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5113 5.2
Formuła [51]+[5.2] [51125112531-1-2]

Wykonan'ie 2015 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2015 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2017 3 000 000,00 3 000 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2017 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
2019 3 739 000,00 3 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 4 539 000,00 4 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 5 584 000,00 5 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 4 545 000,00 4 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 4150 406,00 4150 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 4 084 000,00 4 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 4 084 000,00 4 084 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
2025 4 084 000,00 4 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 4 083 783,00 4 083 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności włączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r o zmianie niektórych ustaw w związku z real1zacją ustawy budżetowej (Dz.U, poz. 1456 oraz z 2013 r, poz. 1199) oraz kwoty wykupuobligacji przychodcwych.

Strona 4



Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

Reiaoia zrównoważenia wydatkow biezacych, o
której mowa w art 242 ustawy

jednostkę samorządu Różnica między
terytorialnego dochodami

. -
>< zobowiązań po Różnica między biezącymi,Wyszczególnienie Kwota długu likwidowanych i dochodami skorygowanymio

przeksztatcanych bieżącymi a środki ” a
jednostkach wydatkami wydatkami
zaliczanych do bieżącymi bieżącymi,

a)sektora ńnansów pomniejszonymi
publicznych 0 wydatki

Lp 6 7 8,1 82
Formuła [11]-[2.1] [ili'iMI'iłżi'iiŻil'R'Zn

Wykonanie 2015 18 327 406,00 0,00 8 270 134,28 15 173 505,17
Wykonanie 2016 16 247 406,00 0,00 10 043 376,24 21 220 254,47
Flanakw 2017 13 132 406,00 0,00 3073 214,00 11 074 212,00
Wykonanie 2017 13 132 406,00 0,00 7 975 027,70 21 241 321,79

2018 19 319 466,00 0,00 2 060 901,00 9 898 235,00
2019 26 292 152,00 0,00 9 469 064,00 10 706 689,00
2020 31 075189,00 0,00 10 101 263,00 10101 263,00
2021 25 376189,00 0,00 11 96510000 11 965100,00
2022 20 716189,00 0,00 12165100,00 12165100,00
2023 16 450 783,00 0,00 11 565 406,00 11 565 406,00
2024 12 251 783,00 0,00 11 565 406,00 11 565 406,00
2025 8 167 783,00 0,00 10 584 000,00 10 554 000,00
2026 4 093 783,00 0,00 10 584 000,00 10 584 000,00
2027 0,00 0,00 10 583 753,00 10 583 783,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczegóiności powiększenia o nadwyżkę budżetowa z lat ubiegłych. zgodnie z art, 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących. zgodnie z art, 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy iat 2013—2015.

Strona 5



Wskaźnjk spłaty zobowiązań

, Inlormacja o spełnieniu Informacja o spemtemuWskaźnik pianwanej Wskaźnik pianowansj Dog:;fggmżgśmk Dopuszczainy wSkażnik wskaznika spraty wskaznika scianytaoznej kwoty sptaty Wskaźnik pianwanej . tame] kwoty sptaty , . , spiaty zomwrazan zobowiązań zobowiązańzobowiązań, o które] łącznej kwon spraty KW" I???” zobuwrazbn, o ktorej W”??? 20305” ”wiz,? W 5”: 243 ckresicuy w an 243 określonego w art, 243 okreśicnego w art, 243mowaw an, 243 ust. 1 zobowiązań. o ktbrcy mowa WS WĘZŻHE D w mowaw an. 243 ust 1
, kg;, ch „ „wz wag„” ustawy, po ustawy. po ustawy, Doustawy do cbcnocow, w an 243 ust, i ustawy co . : ak 53,50; a ustawy do cocncbow, „ ”:w; ze 5 Yuana! mi @

c" uwzgtędmcmu uwzględnieniu uwzgjędmeniu
W „ › . bez uwzgicdnienra dochodów, bez 19 ",” iial" :! ” po uwzględnieniu ”” guy. w gm V

,q'gzveyń s) ustawowychwyłączeń, zbbowiązan związku zobowiazan związkuYSZCZEQO nienie zobowiazan związku uwzględnieni» zubowlązań Emsa, neg" do znbcwiązsrt związku "22.510" 0" o ”Has"! w „ św „ obliczonyw oparciu o wspobworzcnegc przez wspottwotzonego plzezwspcttwurzcnegb przez związkuwspónwnrzonego ””W: of" ym mk” współtworzonegn przez ”na” Łez :s do ,a" 3 ki,/mą. mk" wykonanie laku jednostkę samorzacu jednostkę samorzadujednostkę sammąou pun jednostkę samorządu wadze, Y

m iednusłkę sammaou giem»: „już-em ”
u msdn. c „ poprzedzającego temonainegw oraz na tsrytcriainegc oraz poterytorialnego i bez ieryluriajnegc, po („ a awiza" Iemorisinego oraz po Umm" ma dane *O ,EĘWĘZ mk ”(099ml pierwszy rbk prognozy uwzględnianiu umięcmcniuuwzgiębniania uwzględnieniu ustawowych P"! 531,11 an 244

*"
uwzgiądnieniu mk źwsk . kg pwska „ŁK 519 ,9 wy (wskaznik usialony w ustawowychwyłączeń, ustawowychwytaczen,ustawowychwyłączeń wyiaczeń przypadajagyctr na 9 JS,: ›« ustawowychwytaczer't egnomgś"; x (

0 81m,” :śrżglz'y bparcru c średnią cbitmnagow oparciu obliczonego w oparciupaypaaajacycnpa dany mk WY
pmypadającychiia ' * a” ma c *; arytmetyczna z a „ o pian : kwartetów roku o wykonanie rokucany mk dany mk ”" „Łęgi„ x popmedmch int) poprzeczajacagcpbk poprzedzającegoguk"a” ' a budżetowy budżetowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9,4 9,5 9,6 96,1 97 9.7.1
2.114 2131 › , ,'*”,""”Ę'Ś”m „pt„pmwammmi (m'rriwniw'i'i- Średna 1 r. s dn'a t wFormula ([

(5111 )I] m
1 m

„1,0055: 1:37;
zn r. , a t zi›n«£1a;ntir.psncu [121112;Śląiięfibi/im- pomadka, [2395] „wiedni; 523,95, [9,6] _ [9 4] [9 s 1] _ [s 4]

Wykonanie 2015 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 12,78% 0,00% 0,00% TAK TAK
Wykonanie 2016 4,08% 4,08% 0,00 4,08% 12,54% 0,00% 0,00% TAK TAK
Pian 3 kw, 2017 3,82% 3,82% 0,00 3,82% 3,93% 0,00% 0,00% TAK TAK
Wykonanie 2017 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 9,58% 0,00% 0,00% TAK TAK

2018 3,40% 3,40% 0,00 3,40% 4,23% 9,75% 11,63% TAK TAK
2019 4,20% 4,20% 0,00 4,20% 9,32% 6,90% 5,78% TAK TAK
2020 5,52% 5,52% 0,00 5,52% 10,50% 5,83% 7.71% TAK TAK
2021 5,76% 6,76% 0,00 6,76% 13,12% 8,02% 5,02% TAK TAK
2022 5,44% 5,44% 0,00 5,44% 13,15% 10,98% 10,98% TAK TAK
2023 4,81% 4,81% 0,00 4,81% 12,34% 12,26% 12,25% TAK TAK
2024 4,56% 4,56% 0,00 4,56% 12,22% 12,87% 12,87% TAK TAK
2025 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 11,11% 12,57% 12,57% TAK TAK
2026 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 10,98% 11,89% 11,89% TAK TAK
2027 4,07% 4,07% 0,00 4,07% 10,82% 11,44% 11,44% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z an. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz włączenia związane z emisją obligacji przychodowych.Identycznewłączenia dotyczą pozycji 9,6,1

Strona 6



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
ztego:

WWE„ vvW! vwvawwew Wym. „ ,.naquzkl
. 10)

pozycze ',WV Up WŁ??? ŚEW'Bh' organów jednostki lmltem, o Sog?
_ . . inwestycyjne 12)

”Dwa wydat Ha) Wy at ' walą ”We
budzetowej papierow s a ”| o nic

samorządu mowaw a . biezace majatkowe kontynuowane inwestycyjne w formie dotacji
wartoscmwych naliczane

terytorialnego
11) ust. 3 pkt 4 ustawy

Lp 10 101 11.1 11,2 11,3 11.31 11.32 114 11.5 11.6
Formula [1131141132]

Wykonanie 2015 0,00 0,00 31 121 861,18 6 575 993,00 2 928 473,42 2 526 183,00 402 290,42 495 772,49 2 490 982,61 372 236,19
Wykonanie 2016 0,00 0,00 32 712 873,50 5 891 673,37 1 794 736,01 1 653 537,01 141 199,00 141 199,00 8 253 406,83 313 256,51
Plan 3 kw 2017 0,00 0,00 35 323 121,00 6 549 676,00 4 822 497,00 865 569,00 3 956 928,00 955 000,00 7 954 137,00 1 925 753,00
Wykonanie 2017 0,00 0,00 35 169 690,04 6 524 489,95 1 876 996,74 759 501,59 1 117 495.15 250 560,15 4 877 783,51 570 902,17

2018 0,00 0,00 37 511 906,00 7 213 021,00 26 615 618,00 111 357,00 26 504 261,00 27 638 087,00 4 232 352,00 3 233 029,00
2019 0,00 0,00 38 122 500,00 7 320 000.00 27 606 019,00 59 593,00 27 546 426,00 29 487 942,00 3 100 000,00 1 887 625,00
2020 0,00 0,00 38 800 000,00 7 450 000,00 17 604 851,00 0,00 17 604 851,00 20 274 216,00 2 966 100,00 550 000,00
2021 5 584 000,00 5 584 000,00 40 050 000,00 7 690 000,00 6 258 097,00 0,00 6 258 097,00 6 258 097,00 623 003,00 0,00
2022 4 545 000,00 4 545 000,00 41 200 000,00 7 920 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 8 005 100,00 0,00
2023 4150 406,00 4 150 406,00 42 100 000,00 8160 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 7 800 000,00 0,00
2024 4 084 000,00 4 084 000,00 42 900 000,00 0 370 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 7 866 406,00 0,00
2025 4 084 000,00 4 084 000,00 43 700 000,00 8 622 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00
2026 4 084 000,00 4 084 000,00 44 600 000,00 0 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00
2027 4 083 783,00 4 083 783,00 45 500 000,00 9 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy nnansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów l urzędów jednostki samorządu terytorialnego
(rozdziały od 75017 do 75023).

12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji. które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

Strona 7



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
w tym: w tym: w tym:

. . Wydatki bieżące naw m. w rn.Dochody bieżące
ty

majzęlżgvęgyna
ty

Wydatki bieżące na realizację programu,na programy. . › . . programy, projekty projektu lub zadania
, . .

projekty lub zadania i??? 35815??? prolgśggśaggaekw środki określone w lub zadania wynikające wylacznieWySZCZEQOWEHIE ńnansowane z Środkj okreśkjne w ustawy wynikające finansowane 2 środki określone w art 5 ust. 1 Pkt 2 nnansowane z ńnansowane z zawartych umów zudziałem środków, o art. 5 ust. 1 kt 2 . . . art, 5 ust. ., kt 2 ustawy wynikające udziałem środków, o ,SVOdKŚm' podmiotemP wyłącznie z udziałem srodkow. (: p ' : okreslonymw ari. 5 -których mowa w art. „sgawy zawartych umów na których mowa w art ustawy Wyłączniez ktorych mowa w art.
1 t dysponującym5 ust 1 pkt 2 i 3

rea|,zac,›ę promem„ 5 „S, , k, 2 , 3
' zawartych umow na 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ”51 Pk? 2 US aWV środkami, o których

ustawy projektu lub
' ustap realizację programu. ustawy mowa w art. 5 ust. 1

zadania „)
wy projektu lub zadania pkt 2 ustawy

Lp 121 12.1.1 12.111 122 12.21 12.211 12.3 12.31 12.32
Formula

Wykonanie 2015 216 955,16 212 759,34 212 759,34 155 978,61 155 978,61 205 665,00 326 955,93 302 455.50 302 455,80
Wykonanie 2015 589 910,71 589 910,71 589 910,71 69217455 69217458 69217458 223 681,01 223 681,01 223 691,01
Plan 3 kw. 2017 843 673,00 840 377,00 408 756,00 2153 567,00 2153 567,00 45 825,00 1 010 508,00 938 023,00 430 652,00
Wykonanie 2017 447 922,05 445 783,13 445 753,13 86 269,91 56 259,91 85 269,91 901 873,92 831 849,41 931 849,41

2018 190 283,00 187 235,00 0,00 15 764 776,00 15 509 509,00 0,00 171 022,00 160 981 „00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 15 427 750,00 15 427 750,00 0,00 59 593,00 59 593,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 7 542 387,00 7 542 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.111, 12.211, 1232, 12.42,
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.81 wykazuje się włacznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a

Strona 8



Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
ńnansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5031.1pkt2i3

finansowane
środkami

określonymiw art. 5
ust. 1 pkt2 ustawy

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wylacznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu. prejektu

lub zadania
finansowanego z

udziaiern środków, o
których mowa w art, 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

w związku z już
zawartą umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
zawartą po dniu 1

stycznia 2013 r.

umową na reaiizaoję
programu, projektu

lub zadania
finansowanego w co

najmniej 50%

w związku zjuż
zawarta umowa na
realizację programu.
projektu lub zadania

Pmychody z tytutu kredytow,
pożyczek, emiSji papierów
wartościowych powstające w
związku z umowa na realizację
programu, pmjsktu lub zadanie
nnansowanego z udZiatem

środków, o których mowaw art
5 ust, 1 pkt 2 ustawy uez
względu na stopień

w związku z już
zawartą umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

”Stawy mowawań- 5 ”S*-1 stoiiśńvifngłiźźiźnu 332332253??? „..pkt 2 ustawy tymi środkami pkt 2 ustawy 15)

Lp 12.4 12.4.1 12.42 12.5 12.51 126 12.6.1 127 1271
Formuła

Wykonanie 2015 276 324,42 200 257,23 200 257,23 207 993,00 207 993,00 66 837,00 66 837,00 0,00 0,00
Wykonanie 2016 1 073 745,32 693 721,42 693 721,42 380 023,90 380 023,90 350 023,90 380 023,90 0,00 0,00
Pian 3 kw 2017 3 531 928,00 2107 742,00 0,00 1 427 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2017 797 108,38 382 059,21 382 059,21 485 073,68 485 073,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 22 476 761,00 15 764 776,00 6 374 696,00 6 722 026.00 2 783 987,00 7 284 995,00 2 783 987,00 4 313 470,00 4 313 470,00
2019 22 857 474,00 15 427 750,00 0,00 7 429 724,00 0,00 9100 705,00 0,00 5 301 686.00 5 301 686,00
2020 15 350 551,00 10 682 938,00 0,00 4 675 613.00 0,00 4 675 613,00 0,00 5 087 037,00 5 067 037,00
2021 6143 097,00 3 427 443,00 0,00 2 715 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy,
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy,

należy rozumieć także taki program, projekt iub zadanie przynoszące dochód, dla których poziomustala się po odliaeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu. projektu lub zadania.

Strona 9



Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia . spłaty zobowiązań po samodzieinych publicznych zakladach opieki zdrowotne. oraz pokrycia ujemnego wyniku

Przychody z tytułu kredytow,
pozyczek, emisji papierów
wartościowych powstające w
związku z zawartą po dniu i
stycznia zma r. umowa na
realizację programu, projektu

w związku z już
zawartą umową na

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez
jednostkę
samorządu
terytorialnego
zobowiązań po

Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji oeiowej z

budżetu państwa, o
której mowa w art,
196 ustawy z dnia

Wysokość
zobowiązań
podlegających

umorzeniu, o którym
mowa w art. 190

Wydatki na spłatę
przejętych
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakladu
opieki zdrowotnej
przeksziatconego

Wydatki na splaie
przejętych
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakladu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakladu
opieki zdrowotnej
przejętych do końca

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego
wyniku ńnansowego
samodzielnegolubzadania ńnansnwanegow regulacj ro ramu, . . . 15 kwietnia 2011 r, 2011 r. na .„0,3me 60%maam,» „ pro'ektuęlu';zidania Iikwrdowanych |

o dzialalności ustawyo na zasadach zasadach podstawie publicznego zakladuklolycn mowa wart 5 us1 i J przeksztalcanych Ieoznicze' (Dz U z dZiatalnosci określonych w okreslonych w rze lsów o opieki zdrowotnej”HMMWV samodzielnych 2013r LZ 2'17'2 leczniczej przepisach o przepisach o zaĘhdĘch o iekizakladach opieki dig z'm )
' dzialalności działalności zdrowotngi

zdrowotnej p ' ' leczniczej leczniczej ]

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7
Formula

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw, 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10



Dane uzupełniające o diugu i jego spłacie
w tym:

Spiaty rat

kuś-3523202336? Kwota dlugu, związanez ”1522235322"
Wyszczególnienie wartościowych, o którego planowana Wydatki splata zobowiązań umowami wyplaty z tytutu w lywa' cvylśh naktorych mowa-w pkt. splata dokona srę z zmniejszające wymagalnych z jaj ”"Flag?" doh Wymagajnych kwgtę dfg” ( m.in.5.1., wynikające wydatkowx dlug X

poprzednich, innycll magm/1353 poręczeń-ix umorzenia. róznice
0123322351:mułu budzetu I'IIZW poz. 14.3.3

państwowego dtggu gwarancp kursowe) )(

zaciągniętych )( publicznego

Lp 14.1 14.2 143 14.3.1 14.32 14.35 14.4

Formula

Wykonanle 2015 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2016 3 000 000,00 920 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2017 3 000 000,00 805 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
Wykonanie 2017 3 000 000,00 805 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00

2018 3 000 000,00 690 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
2019 3 200 000,00 575 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
2020 4100 000,00 460 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
2021 1 500 000,00 345 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
2022 461 000,00 230 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
2023 66 400,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

' Informacja o spelnienlu wskaźnika splaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku wspóltworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego. oraz po uwzględnieniu ustawowychwyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa wg 4 ust. 1 rozporządzenia MinistraFinansówz dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozynnansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą wszaególności także poz. es.-9.0.1 i pozycji z sekcji nr 16." Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 ! art. 240a ust. 8 ! art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
)( ~ pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dlużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydluzeniu w sytuacji planowania wydatków ztytulu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dlużne,informację o wydatkach z tytulu niewymagainych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, nalezy zamieścic w objaśnieniach do wieloletniej prognozy ńnansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatkówwynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty dlugu to pozycje oznaczone symbolem .x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć
16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane włącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 2403 lub art. 240b ustawy

,« «— ~„„L)PRZEVW'” 7 CVR

Strona 11



Strona 1

Dokument podpisany elektronicznie

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII379I18 Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 26 czerwca 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia kwotły W

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2018- Z

2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2027
Jednostka Okres „Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna |ub fea'lzacl' Łą'fizne nakłady Limit 2010 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022. mansowekoordyntąca od do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 90 216 439,00 26 615 618,00 27 606 019,00 17 604 851,00 6 258 097,00 115 000,00

1.a . wydatki bieżące 315 446,00 111 357,00 59 593,00 0,00 0,00 0,00

1.0 . wydatki majątkowe 79 900 993,00 26 504 261,00 27 546 426,00 17 604 851,00 6 259 097,00 115 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 01.1
realizowanymi : ”dzi środków, o których mowa wm5 ust-1 pkt 2 i 3 67 979 522,00 22 533 559,00 22 917 067,00 15 356 551 ,00 6 143 097,00 0,0
ustawy z dnia 27 sierpnia 20091. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 245 446,00 76 357,00 59 593,00 0,00 0,00 0,00

Dobiy zawód - fajne życie - , .

1.1.1.1 popularyzacja kształcenia zawodowego Uwagi?/33:39,” 2017 2019 140 255,00 58 696,00 59 593,00 0, 00 0,00 0, 00
w województwie podlaskim -

ERASMUS+ WSPÓŁPRACA NA RZECZ Szkoła Podstawowa Nr
1. 1.1.2 INNOWACJI I WYMIANYDOBRYCH 5 im. Szarych 2017 2018 105 188, 00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00PRAKTYK, PARTNERSTWA ' Szeregów -

STRATEGICZNE NA RZECZ EDUKACJI

1.1.2 - wydatki majątkowe 67 734 076,00 22 457 202,00 22 857 474,00 15 358 551,00 5 143 097,00 0,00
Uporządkowaniegospodarki wodno- . 4

1.1.2.1 ściekowej na terenie miasta Bielsk ”nądpnggźfkf'eISK 2017 2021 51 758 732,00 10 424 407,00 20 170 073,00 14 966 850,00 6 143 097, 00 0,00Podlaski -

Termomodemizaq'a obiektów Urząd Miasta Bielsk1.1.22 publicznych W Bielsku Podlaskim _ Pod/ask,. 2017 2018 8 908 908,00 8 111 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1123 Budowa ul.Kruczej w Bielsku Podlaskim - ”nądpnggggfid” 2017 2018 968 327, 00 950 000,00 0,00 0, 00 0, 00 0, 00

1 1 2 4 Zagospodarowanie i rozwój terenów Urząd Miasta Bielsk
Mem.,”mask” Podlaskim _ Pod/ask,. 2016 2020 2 194 848,00 241 637,00 1513 500,00 391 701,00 0,00 0,00



Strona 2
Dokument podpisany elektronicznie

. . . . . . . . . . Limitlelt 2023 leIt 2024 lelt 2025 lelt 2026 lelt 2027 zobowiązań

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 67 216 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 950,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 67 080 750,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 881 878,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 950,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 289,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 661,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 745 926,00

0, 00 0,00 0, 00 0, 00 0,00 50 695 827,00

0, 00 O, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

0, 00 O, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 746 838,00



Strona 3
Dokument podpisany elektronicznie

Jednostka Okres " Ł czne nakładLp. Nazwa i cel odpowiedzialna |ub realizacp ąfinansowe y Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
koordynująca od do

Rewitalizacja BielskiegoDomu Kulturyi . .

1.125 Kina "Znicz" na cele kulturalne, ”'ządpnggźfkf'e'Sk 2011 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0, 00edukacyjne, społeczne ~

Modernizacja indywidualnych źródeł . .

1 . 1.2. 6 ciepla - likwidacja indywidualnych ”nądPAŚZZQFE/Sk 2017 2019 1 045 860,00 732 728,00 313 132,00 0, 00 0,00 0, 00kotłowni lub palenisk węglowych -

Montaż, instalacja efektywnego . .
1. 1.2, 7 energetycznie oświetlenia w zakresie U'ŻądPAŚŚIŻ'Sak/EŚ'E/Sk 2017 2019 2 857 401,00 1 996 632,00 860 769,00 0, 00 0,00 0,00dróg publicznych wraz z systemem

sterowania oświetlenia na terenie miasta
Bielsk Podlaski -

1 2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 0 00 o 00 o 00 0 00 0 00 0 00' partnerstwa publiczno-prywatnego, : tego: ' ' ' ' ' *

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki ".a ””W"”- Pml'em '"b zadam” 90mm” ("me "iżWymienione 12 236 917,00 4 082 059,00 4 680 952,00 2 246 300,00 115 000,00 115 000,00w pkt 1.1 ! 1.2),z tego

1.3.1 - wydatki bieżące 70 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie Miejscowych Planów Urząd Miasta Bielsk1.3.1.1 Zagospodarowania Przestrzennego Podlaski 2016 2018 70 000,00 35 000, 00 0,00 0, 00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 166 917,00 4 047 059,00 4 688 952,00
.

2 246 300,00 115 000,00 115 000,00
Zwrot aktualnej wartości pieniężnej

1,32. 1 (wykupienie) nieruchomości przekazanej BIELSK PODLASKI 2015 2024 1 160 966,00 115 000,00 115 000, 00 115 000,00 115 000,00 115 000, 00nieodpłatnie Miastu Bielsk Podlaski na
podstawie umowy zawartej w dniu 24
października 1995 roku w formie aktu
not. rep. A nr 7722/95, przez Agencję
Nieruchomości Rolnych

Rewitalizacja BielskiegoDomu Kuituryi › .

1.322 Kina ”Znicz” na cele kulturalne, U'ządpnggźaf'ebk 2011 2018 0, 00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00edukacyjne, spoleczne -

Termomodernizaoja obiektów Urząd Miasta Bielsk1.3. 2,3 publicznych w Bielsku Podlaskim _ Podlaski 2017 2018 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



. . . . . . . . . . Limitlelt 2023 L|m|t 2024 lelt 2025 lelt 2026 lelt 2027 zobowiązań

0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 860,00

0, 00 0, 00 0,00 0,00 0,00 2 857 401,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 10 334 824,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00
.

0,00 0,00 10 334 824,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0, 00 0, 00 O, 00 0, 00 0, 00 0, 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Strona 4
Dokument podpisany elektronicznie



Strona 5
Dokument podpisany elektronicznie

Jednostka Okres " Ł czne nakładLp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub 'eahzaq' ąfinansowe y Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
koordynująca od do

Budowa budynku socjalnego przy ul. Urząd Miasta Bielsk1.3.24 Jamelbńskiei 45 W Bielsku Podlaskim _ Pod/ask,. 2016 2019 2 183 813,00 1 545 956,00 494 344,00 0,00 0,00 0,00

Budowa Punktów Selektywnego . ›

1.3.25 Zbierania Odpadów Komunalnych na uaądpngjźfkfa'e'” 2015 2019 1 724 686,00 525 103, 00 1 095 908,00 0,00 0,00 0,00
terenie Miasta Bielsk Podlaski i Miasta
Hajnówka -

Budow, pizebudowa ulicy Ogrodowejz Urząd Miasta Bielsk1.3.26 zaułkami W Bielsku Podlaskim _ Podlask, 2014 2020 6 805 592,00 1 600 000,00 2 983 700,00 2 13130000 0,00 0,00

Modernizacja indywidualnych żródeł . .

1.3.2. 7 ciepła . likwidacja indywidualnych U'Żądp'gślż'sakf'e'” 2017 2019 37 480,00 10 000,00 0,00 0, 00 0,00 0, 00
kotłowni lub palenisk węglowych -

Montaż, instalacja efektywnego . .

1.3.28 energetycznie oświetlenia wzakresie U'ządp'gggfkf'emk 2017 2019 54 080,00 50 000,00 0,00 0, 00 0, 00 0,00
dróg publicznychwraz z systemem
sterowania oświetlenia na terenie miasta
Bielsk Podlaski -



Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2020 Limit 2027 zob'gmgzań

0,00 0, 00 o, 00 0,00 0, 00 1 797 873, 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 011, 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 715 000,00

0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00

0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

Strona 6
Dokument podpisany elektronicznie


